

## Contractor's additional questions and PSTB's reply

### Contractor's Question:

The last water/NAPL level measurements (well gauging) appears to be July 2011. Are there any more recent data, either published or collected and not yet published?

### PSTB's Reply:

As stated in the Former Fairacres PO RFP:

Technical information for this site is available at Kinko's Office & Print, located at 730 St. Michaels Drive 3E, Santa Fe, New Mexico, 87505, phone number (505) 473-7303. Contact Kinko's in order to make arrangements to copy the informational materials for the site. The following technical information is available:

- Report on Emergency Response Investigation On-Site Domestic Water Well for Guacamole's Café, Faith Engineering, Inc., Nov. 2000
- "Investigative Report, Lovelace Property" (adjacent site), Souder Miller & Associates Inc., (SMA) Feb. 2001
- Soil boring logs: MW-14, MW-20-25, MW-29-32, SMA, 2001-2003
- X-Section, MW-22-23-24-25, 29-32 SMA, 2000-2003
- Minimum Site Assessment- Former Fairacres PO., SMA, Oct., 2002
- NAPL Bail-down Test Results, SMA, April, 2003
- SVE Pilot Testing Results, Former Fairacres Post Office, SMA, Mar 2006
- Report on Installation of Monitoring Wells MW-33-37, Former Fairacres PO, SMA, July, 2009
- 3<sup>rd</sup> Quarter Groundwater Monitoring Report, SMA, June, 2011
- 4<sup>th</sup> Quarter Groundwater Monitoring Report, SMA, Sept. 2011

Kindly let me know if this answers your question.

### Contractor's Follow-up Question:

So SMA has no data post 4<sup>th</sup> *Quarter Groundwater Monitoring Report, SMA, Sept. 2011* (July 2011 gauging data) that are not available to all bidders? They have had no site activities post this date? The water level trends are important at this site. If the wells have been gauged since July 2011 by anyone, could it be made available to all? Maybe no data exists. That is a fine response.

### PSTB's Reply:

The last groundwater monitoring authorized by the State was performed by SMA on July 26-28, 2011 and reported to PSTB on September 15, 2011 as the 4<sup>th</sup> Quarter Groundwater Monitoring Report. There is no later information on groundwater available to PSTB or anyone, including SMA. Historical groundwater information is listed in each quarterly groundwater monitoring report, so that everyone is working with the same information.